Panasonic Industry (China) Co., Ltd.    Electromechanical Control Business Division    device.panasonic.cn/ac
251
信号继电器(2A以下)
TX  继电器  TH  型
(单位：mm)
〈保护构成〉塑料密封
7.47.4
1515

全
继
电
器
接
口
终
端
 ■印刷板端子
 ●管装包装
数量：内箱(管装包装)40个、外箱1,000个
触点构成 线圈额定电压
单稳态型 双线圈磁保持型(LT)
型号 订货产品号 型号 订货产品号
2c
1.5V DC TX2-1.5V-TH ATX200TH TX2-LT-1.5V-TH ATX260TH
2.4V DC – – TX2-LT-2.4V-TH ATX26ATH
3V DC TX2-3V-TH ATX201TH TX2-LT-3V-TH ATX261TH
4.5V DC TX2-4.5V-TH ATX206TH TX2-LT-4.5V-TH ATX266TH
5V DC TX2-5V-TH ATX209TH TX2-LT-5V-TH ATX269TH
6V DC TX2-6V-TH ATX202TH TX2-LT-6V-TH ATX262TH
9V DC TX2-9V-TH ATX207TH TX2-LT-9V-TH ATX267TH
12V DC TX2-12V-TH ATX203TH TX2-LT-12V-TH ATX263TH
24V DC TX2-24V-TH ATX204TH TX2-LT-24V-TH ATX264TH
48V DC TX2-48V-TH ATX205TH – –
 ■表面安装端子
 ●SA型：管装包装
数量：内箱(管装包装)40个、外箱1,000个
触点构成 线圈额定电压
单稳态型 双线圈磁保持型(LT)
型号 订货产品号 型号 订货产品号
2c
1.5V DC TX2SA-1.5V-TH ATX200THSA TX2SA-LT-1.5V-TH ATX260THSA
2.4V DC – – TX2SA-LT-2.4V-TH ATX26ATHSA
3V DC TX2SA-3V-TH ATX201THSA TX2SA-LT-3V-TH ATX261THSA
4.5V DC TX2SA-4.5V-TH ATX206THSA TX2SA-LT-4.5V-TH ATX266THSA
5V DC TX2SA-5V-TH ATX209THSA TX2SA-LT-5V-TH ATX269THSA
6V DC TX2SA-6V-TH ATX202THSA TX2SA-LT-6V-TH ATX262THSA
9V DC TX2SA-9V-TH ATX207THSA TX2SA-LT-9V-TH ATX267THSA
12V DC TX2SA-12V-TH ATX203THSA TX2SA-LT-12V-TH ATX263THSA
24V DC TX2SA-24V-TH ATX204THSA TX2SA-LT-24V-TH ATX264THSA
48V DC TX2SA-48V-TH ATX205THSA – –
 ●SA型：盘装包装Z
数量：内箱(管装包装)500个、外箱1,000个
触点构成 线圈额定电压
单稳态型 双线圈磁保持型(LT)
型号 订货产品号 型号 订货产品号
2c
1.5V DC TX2SA-1.5V-TH-Z ATX200THSAZ TX2SA-LT-1.5V-TH-Z ATX260THSAZ
2.4V DC – – TX2SA-LT-2.4V-TH-Z ATX26ATHSAZ
3V DC TX2SA-3V-TH-Z ATX201THSAZ TX2SA-LT-3V-TH-Z ATX261THSAZ
4.5V DC TX2SA-4.5V-TH-Z ATX206THSAZ TX2SA-LT-4.5V-TH-Z ATX266THSAZ
5V DC TX2SA-5V-TH-Z ATX209THSAZ TX2SA-LT-5V-TH-Z ATX269THSAZ
6V DC TX2SA-6V-TH-Z ATX202THSAZ TX2SA-LT-6V-TH-Z ATX262THSAZ
9V DC TX2SA-9V-TH-Z ATX207THSAZ TX2SA-LT-9V-TH-Z ATX267THSAZ
12V DC TX2SA-12V-TH-Z ATX203THSAZ TX2SA-LT-12V-TH-Z ATX263THSAZ
24V DC TX2SA-24V-TH-Z ATX204THSAZ TX2SA-LT-24V-TH-Z ATX264THSAZ
48V DC TX2SA-48V-TH-Z ATX205THSAZ – –
注1) 盘装包装 X、W、Y 时，请将品名末尾的「Z」改为「X」、「W」、「Y」。
注2) 如需要印刷板端子、表面安装端子的单线圈磁保持型、双线圈磁保持型(L2)时、请与本公司营业部咨询。
品　种
253